
MINISTR BLATNÝ: MY STANOVÍME
PODMÍNKY, ZA JAKÝCH SMĚJÍ LIDÉ
DÝCHAT
- CZ24 News | 3. prosince 2020

ČESKO:  „Hluboký výdech při  sportovní  aktivitě a další  fyzické projevy lidského těla je
potřeba regulovat stejně u všech. Nebylo by to správné, nebylo by to ani spravedlivé a epidemicky
odůvodnitelné“

„Hluboký výdech při sportovní aktivitě a další fyzické projevy lidského těla je potřeba
regulovat“

Toto je Genocida.

§ 400 Genocidium

(1) Kdo v úmyslu zničit úplně nebo částečně některou rasovou, etnickou, národnostní, náboženskou,
třídní nebo jinou podobnou skupinu lidí

uvede příslušníky takové skupiny do takových životních podmínek, které mají přivodit jejicha.
úplné nebo částečné fyzické zničení,

https://cz24.news/ministr-blatny-my-stanovime-podminky-za-jakych-smeji-lide-dychat/
https://cz24.news/ministr-blatny-my-stanovime-podminky-za-jakych-smeji-lide-dychat/
https://cz24.news/ministr-blatny-my-stanovime-podminky-za-jakych-smeji-lide-dychat/


Je zcela nepopiratelné, že tato vláda a tento parlament, stejně jako orgány EU a stejně jako vlády
většiny  zemí  EU,  jsou  vládou  a  parlamentem zločinnými  a  nelegitimními  jak  z  pohledu  práva
(českého i mezinárodního), tak z pohledu těch nejzákladnějších principů lidské morálky.

Autor: Michal Brand


